

Presidentinvaali 2024

KIRJEÄÄNESTYKSEN LÄHETEKIRJE

Äänestäjänä vastaat itse siitä, että lähetekirjeen kaikki kohdat on täytetty huolellisesti ja selkeästi.

Puutteellinen lähetekirje voi johtaa siihen, että äänestystä ei oteta huomioon.

(Kunnan tai kaupungin nimi)	Helsingin	keskusvaalilautakunta
	Kaisaniemenkatu 3 B 16	
	00100 Helsinki	
	FINLAND	

Äänestäjän sukunimi Tavallinen	Etunimet Tiina Tellervo
Suomalainen henkilötunnus (muotoa ppkkvv-xxxx) 010170-1230	
Nykyinen osoite Av de las Salinas 6, Fuengirola	
Valtio, jossa äänestät kirjeitse Espanja	Päiväys 17.1.2024

ÄÄNESTÄJÄN VAKUUTUS

Olen äänioikeutettu näissä vaaleissa. Olen ulkomailla ennakköänestyksen ja vaalipäivän ajan eikä minulla siten ole mahdollisuutta äänestää Suomessa. Olen itse täyttänyt äänestyslipun ja sulkenut sen vaalikuoreen vaalisalaisuuteni ja vaalivapauteni säilyttäen.

Äänestäjän allekirjoitus Tiina Tavallinen	Nimenselvennys Tiina Tavallinen
--	------------------------------------

TODISTAJIEN VAKUUTUS • WITNESSES' AFFIRMATION*

Äänestäjä on äänestänyt vaalisalaisuutensa säilyttäen ja niin, ettei hänen vaalivapauttaan ole loukattu. The voter has voted without breaching election secrecy and without having their electoral freedom violated.

Todistajana en ole äänestäjän lapsi, puoliso tai vanhempi enkä ehdokas tai ehdokkaan lähisukulainen. I affirm that I, the witness, am not the voter's child, spouse or parent, or a candidate or a close relative of a candidate.

Todistajan allekirjoitus • Witness's signature Silvia Salvador Nimenselvennys • Name in block letters Silvia Salvador	Todistajan allekirjoitus • Witness's signature Markku Meikäläinen Nimenselvennys • Name in block letters Markku Meikäläinen
Syntymäaika • Date of birth 2.2.1960	Syntymäaika • Date of birth 13.6.1979
Nykyinen osoite • Current address Av de las Salinas 12, Fuengirola	Nykyinen osoite • Current address Av de las Salinas 6, Fuengirola

AVUSTAJA (Täytetään vain, jos äänestäjä on käyttänyt avustajaa)

Avustajan nimi
Avustajan osoite